

# **RJ & Co. IVS**

Weidekampsgade 49, st th  
2300 København S

Årsrapport  
27. oktober 2015 - 31. december 2016

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**08/05/2017**

---

**Rüya Nida Koca**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	7
-------------------------	---

Balance .....	8
---------------	---

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomheden

RJ & Co. IVS

Weidekampsgade 49, st th

2300 København S

e-mailadresse: nidakoca@gmail.com

CVR-nr: 37183490

Regnskabsår: 27/10/2015 - 31/12/2016

## Bankforbindelse

Danske Bank, Erhverv Direkte

Holmens Kanal 2-12

1092 København K

DK Danmark

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktiviteter består i salg af slips.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Ledelsen har i dag behandlet og vedtaget årsrapporten for 2015/16, for virksomheden RJ & Co. IVS. Selskabets væsentligste aktiviteter består i salg af slips. Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret udviser et resultat på kr. 11.539,16, og selskabets balance pr. 30. december 2016 udviser en balancesum på kr. 34.423,95, og en egenkapital på kr. 1.

Ledelsen anser periodens resultat som tilfredsstillende, da resultatet stemmer overens med forventningerne for regnskabsåret. Ledelsen forventer et tilsvarende resultat for regnskabsåret 2017.

## Begivenheder efter regnskabs afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling efter regnskabsårets afslutning.

# Resultatopgørelse 27. okt 2015 - 31. dec 2016

	Note	2015/16
		kr.
Nettoomsætning .....		25.136
Vareforbrug .....		10.042
Eksterne omkostninger .....		670
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>14.424</b>
Personaleomkostninger .....		0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		0
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>14.424</b>
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>14.424</b>
Skat af årets resultat .....		2.885
<b>Årets resultat .....</b>		<b>11.539</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode .....		0
Overført resultat .....		11.539
<b>I alt .....</b>		<b>11.539</b>

# Balance 31. december 2016

## Aktiver

	Note	2015/16 kr.
Goodwill .....		0
<b>Immaterielle aktiver i alt .....</b>		<b>0</b>
Grunde og bygninger .....		0
Produktionsanlæg og maskiner .....		0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		0
<b>Materielle aktiver i alt .....</b>		<b>0</b>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....		0
Kapitalandele i associerede virksomheder .....		0
Andre værdipapirer og kapitalandele .....		0
<b>Finansielle aktiver i alt .....</b>		<b>0</b>
<b>Langfristede aktiver i alt .....</b>		<b>0</b>
Fremstillede varer og handelsvarer .....		7.726
<b>Varebeholdninger i alt .....</b>		<b>7.726</b>
Tilgodehavende skat .....		0
Andre tilgodehavender .....		0
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>0</b>
Likvide beholdninger .....		26.698
<b>Kortfristede aktiver i alt .....</b>		<b>34.424</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>34.424</b>



# Balance 31. december 2016

## Passiver

	Note	2015/16 kr.
Registreret kapital mv. ....		1
Overført resultat .....		11.539
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>11.540</b>
Skyldig selskabsskat .....		2.885
<b>Langfristede forpligtelser i alt .....</b>		<b>2.885</b>
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		19.999
<b>Kortfristede forpligtelser i alt .....</b>		<b>19.999</b>
<b>Forpligtelser i alt .....</b>		<b>22.884</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>34.424</b>